در همین کتاب ادوارد براون وقایع نهضت مشروطه را از ابتدا فهرست کرده و در ده صفحه، وقایع و رخدادها را به ترتیب زمانی (یعنی با قید سال و ماه و روز و حتی گاهی ساعت) جمع آوری کرده است.

رخدادهایی که ادوارد براون آن‌ها را برشمرده، از شروع نهضت (که معمولاً از اول ماه محرم ۱۳۲۳ قمری - مطابق ۸ مارس ۱۹۰۵ م - دانسته می‌شود) یکی بعد از دیگری به وقوع می‌پیوندد؛ مثلاً مآله مسیونوز بلژیکی و داستان عسکر گارچی، حادثه ساختمان بانک استقراضی روس در مرکز بازار در جایگاه مدرسه مخروبه و زمین قبرستان بلاصاحب، گران شدن قند، هجرت صغرا (۱۶ شوال ۱۳۲۳ ق) و بست نشینی در زیارتگاه شهر ری و وقایع بسیار دیگری که سرانجام به امضای مجوز تأسیس مجلس به وسیله مظفرالدین شاه منجر می‌شود و همچنین وقایعی که در زمان پسر او، محمدعلی شاه هم رخ می‌دهد.